
2
Ulgurji iste'molchilarga elektr energiyasi etkazib berish

Shartnomasi

/f ?2,7a/
- son

lste' molchining shaxsiy hisob-raqami :
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tuman (shahar) elektr ta'minoti kon<onasida 202 yil * f " da ro'yxatdan

(el e ktr t a' min o ti ko rx onas i rahb ar ining F. I. S H. )

(keyingi o'rinlarda Ta'minotchi korxona deb ataladi) bir tomondan hamda ikkinchi
tomondan Ulgurji iste'molchi (keyingi o'rinlarda Iste'molchi deb ataladi)

uvchi sub'ektning to'liq nomi)

b i lan SHartnomani quyi dagilar haqi da tuzdilar :

I. SIIARTNOMA PREDMETI

1. Ushbu elektr energiyasi ta'minoti shartnomasiga (keyingi o'rinlarda - SHartnoma
deb ataladi) muvofiq, Ta'minotchi kon<ona Iste'molchiga elektr energiyasini ulangan
tarmoq orqali etkazib berish va Iste'molchi iste'mol qilingan energiya uchun o'z vaqtida
haq to'lash majburiyatini oladi.

II. ETKAZIB BERILGAN ELEKTR ENERGIYAIU )ilSOBGA OLISH

2..I.Elektr ng yillik shartnomaviy hajmi:
aktiv energ kVt/soat;
reaktiv energiyasi kVar/soat.

v lc4t t
tabaqalashtirilgan, bir stavkali, aholi narxi va boshqalar (tegishlisi yoziladi)

2.3. Iste'molchiga etkazib beriladigan elektr energiyasining oylar kesimidagi yillik
haj mi ushbu SHartnomaga 1 -ilovada keltirilgan.

Ta'minotchi kon<ona tomonidan xizmatlarni to'liq hajmda ko'rsatish uchun elektr
ta'minotida tanqislik Wzaga kelgan taqdirda, Yazirlar Mahkamasining
2008 yil 24 dekabrdagi 277-son qarorida qayd etilgan strategik va ijtimoiy ahamiyatga ega
iste'molchilarga zarvr bo'lgan elektr energiyasining minimal hajmini, shu jumladan
choraklar va oylar bo'yicha Iste'molchi bilan belgilangan va oldindan kelishilgan tartibda
elkazib beril ishini ta' minl ashi shart (7 -il ova).

2.4.lste'molchi tomonidan iste'mol qilingan elektr energiyasining haq to'lanishi
lozim bo'lgan hajmi ushbu SHartnomaga 2-ilovada nazarda tutilgan xisobga olish
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priborlarining ko'rsatkichlari asosida, hisobga olish priborlari ulangan tok va kuchlanish
transformatorlarining transformatsiya koeffitsientlarini inobatga olingan holda aniqlanadi.

2.5. Iste'molchining (tadbirkorlik sub'ektlandan tashqari) elektr energiyasini hisobga
olish priborlari, shuningdek elektr energiyasini hisobga olishning boshqa vositalari (o'lchov
transformatorlari, avtomatlar, simlar
va boshqalar) iste'molchining mablag'lan hisobiga sotib olinadi, davlat qiyoslovidan
o'tkazrlad| Ta'minotchi komona tomonidan bepul o'rnatiladi, plombalanadi va ro'yxatdan
o'tkaziladi.

, Tadbirkorlik sub'ektlarining elektr energiyasini hisobga olish elektron priborlarini
sotib olish, o'matish, ro'yxatga olish, davriy davlat qiyoslovidan o'tkazish va plombalash,
shuningdek, mavjud (umladan, induksion) hisobga olish asboblari Ta'minotchi korxona
mabl ag' lari his gbidan almashtiriladi.

Hisobga olish Iste'molchining aybi bilan buzilgan taqdirda (tok va kuchlanishni
o'lchash transformatorlarining ishdan chiqishi, shuningdek, ikkilamchi kommutatsiya,
hisobga olish priborlarining shikastlanishi va ularning yo'qolishi) hisobga olish nazorat
qilish asboblarini va ularga tegishli asbob-uskunalani almashtirish, ta'mirlash, davlat
qiyoslovidan o'tkazish va o'rnatish iste'molchi tomonidan ular qiymati va ko'rsatilgan
xizmatlar uchun haq to'langan holda, Ta'minotchi konona tomonidan amalga oshiriladi.

IL I{ISOB.KITOB QILISH TARTIBI

3.1. Elektr energiyasi uchun hisob-kitoblar bir stavkali, tabaqalashtirilgan, o'sib
boruvchi, kamayuvchi koeffitsient qo'llaniladigan yoki aholiga tenglashtirilgan tariflar
asosida amalga oshiriladi.

3.2. LIlangan quvvati 750 kVA va undan ortiq bo'lgan Iste'molchi (byudjet
tashkilotlari, suv ta'minoti tashkilotlari, fermer xoJaliklari va suv iste'molchilari
uyushmalarining nasos stansiyalari, shuningdek Davlat byudjetidan moliyalashtiriladigan
nasos stansiyalari bundan mustasno) elektr energiyasi uchun hisob-kitoblarni
tabaqalashtirilgan tar if bo' yi ch a analga oshiradi.

Iste'mol qilingan energiya uchun tabaqalashtirilgan tarif bo'yicha hisob-kitoblar:
yarim tig'iz davr - sutkaning yorug' vaqtida (soat 900 dan1700 gacha) - belgilangan

tarif bo'yicha,
tig'iz davr - eng katta yuklamali soatlarda (yagona elektr energetika tizimining eng

katta yuklamali soatlari: ertalabki eng katta miqdor soat 600 dan 900 gacha, kechki eng katta
miqdor soat 1700 dan 2200 gacha) belgilangan tafifga nisbatan
1,5 bnavar miqdorda o'suvchi koeffitsientni qo'llash orqali;

tungi davr sutkaning qorong'i vaqtida (eng kam yuklamali soatlarida:
2200 dan 2400 gacha va 0000 dan 600 gacha) - belgilangan tarifga nisbatan 1,5 baravar
kamayuvchi koeffitsientni qo' 1l ash orqali arnalga oshiriladi.

Belgilangan tarif Il-tarif guruhi bir stavkali iste'molchilarga qo'llaniladigan tarifga
to'g'ri keladi.

Tabaqalashtirilgan tarif qo'llanilmaydigan iste'molchiga nisbatan energiya uchun
hisob-kitoblarda bir stavkali tarif qo' ll anil adi.

' Reaktiv energiya kompensatsiyasi uchun chegirmalar (ustamalar) reaktiv energiyani
hisobga olish priborlarining ko'rsatkichlari asosida aniqlanadi hamda tegishli ravishda
iste'mol qilingan (hosil qilgan) reaktiv energiyaning 1 kVar/soat uchun toolov tuzida
undiriladi.

Reaktiv energiyaning shartnomaviy miqdori reaktiv energiyaning iqtisodiy
qiymatidan kelib chiqqan holda aniqlanadi.

Reaktiv energiyaning har bir hisobot davri uchur iqtisodiy qiymati, shartnomada
ko'rsatilgan va o'rnatilgan tartibda aniqlanadigan quvvat koeffitsientining optimal miqdori


